GABINETE DO REI10H

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA Nº li 19Lf/97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 24.11.97, a servidora
KARIANA DE SOUZA CASTRO, da função de Coordenadora do Curso de Graduação -
Noturno (FG-2), do Instituto de Ciências Biológicas.

199;Z .

•
LADRO KORHY

Reitor